
 

 

REGIONE PIEMONTE BU20 19/05/2022 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
“Gara per la fornitura di carta per fotocopie e per stampa per i soggetti di cui all’art. 3 della 
L.R. 19/2007 e s.m.i. e per l’Azienda USL della Valle d’Aosta (gara 13-2022)”  
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : S.C.R. - Piemonte S.p.A. - Corso Marconi n. 10 - 
10125 Torino Tel. 011-6548.397 e-mail appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it OGGETTO 
DELL’APPALTO : “Gara per la fornitura di carta per fotocopie e per stampa per i soggetti di cui 
all’art. 3 della L.R. 19/2007 e s.m.i. e per l’Azienda USL della Valle d’Aosta (gara 13-2022)” 
AGGIUDICAZIONE  L'appalto/il lotto non è aggiudicato - Non sono pervenute o sono state tutte 
respinte le offerte o domande di partecipazione RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : 
dott.ssa Rosalia MANNO ALTRE INFORMAZIONI:  Il bando di gara integrale è stato trasmesso 
alla GUCE in data 21/04/2022. 

 

Il Dirigente responsabile della Direzione Appalti 
Patrizia GAMERRO 

(firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 
445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate) 

 


